
TIPO DI FERTILIZZANTE:
CONCIME CE N

FORMULAZIONE:
GRANULARE ÷ PRILLED

CONFEZIONI:
SACCHI 25 Kg - BIG BAG 500 ÷ 600 Kg

46

AZOTO (N) TOTALE

AZOTO (N) UREICO

46,0 %
46,0 %

UREA

CONCIMI ORGANO-MINERALI

ORMIN S.R.L. STABILIMENTO E UFFICI:  Loc. TORRE DEL PERO - 88821 ROCCA DI NETO (KR) - SEDE LEGALE : VIA C. BALBO, 9 - 50136 FIRENZE - TEL. 0962 84542 / FAX 0962 80217 - www.ormin.it - info@ormin.it

CEREALI
MAIS
FORAGGERE E INDUSTRIALI
ORTIVE
PATATA
AGRUMI
OLIVO
FRUTTIFERI
VITE

150-250
250-300
100-250
100-300
300-400
150-300
200-400
100-200
100-200

COLTURE DOSI (Kg/Ha)

DOSI DI IMPIEGO CONSIGLIATE

NELL’ UTILIZZO DELLE DOSI CONSIGLIATE PER LE SINGOLE COLTURE, IL QUANTITATIVO MINIMO E MASSIMO E’ PRETTAMENTE INDICATIVO
E MODIFICABILE, IN RELAZIONE AI FABBISOGNI, AI LIVELLI DI FERTILITÀ ED ALLE DISPOSIZIONI PREVISTE DALLE VARIE NORMATIVE.

È PREFERIBILE INTERRARE IL PRODOTTO AD UNA PROFONDITÀ DI 15 CM CIRCA, PER FAVORIRE L’AZIONE FISICA E BIOLOGICA DELLA SOSTANZA ORGANICA.
TENERE AL RIPARO DAI RAGGI DEL SOLE E DALLA PIOGGIA


